



Faaborg Erhvervspark A/S

Pallesgyden 2
5600 Faaborg
CVR-nr. 25113152

Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.11.2020

Hans Sylvest
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.06.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Faaborg Erhvervspark A/S
Pallesgyden 2
5600 Faaborg

CVR-nr.: 25113152
Hjemsted: Faaborg-Midtfyn
Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

Bestyrelse

Kurt Bobjerg Pedersen, formand
Klaus Østergaard Larsen
Hans Sylvest

Direktion

Hans Sylvest, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet driver virksomhed indenfor udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 344 t.kr. og en egenkapital pr. 30. juni 2020 på 3.350 t.kr.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		435.555	449.880
Af- og nedskrivninger	1	(26.907)	(26.907)
Driftsresultat		408.648	422.973
Andre finansielle indtægter	2	34.345	69.784
Andre finansielle omkostninger	3	(2.322)	(1.229)
Resultat før skat		440.671	491.528
Skat af årets resultat	4	(96.948)	(108.135)
Årets resultat		343.723	383.393
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		343.723	383.393
Resultatdisponering		343.723	383.393

Balance pr. 30.06.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Grunde og bygninger		3.478.250	3.505.157
Materielle aktiver	5	3.478.250	3.505.157
Anlægsaktiver		3.478.250	3.505.157
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		42.011	55.871
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		263.024	2.621.800
Tilgodehavender		305.035	2.677.671
Likvide beholdninger		119.711	70.496
Omsætningsaktiver		424.746	2.748.167
Aktiver		3.902.996	6.253.324

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital	6	590.000	590.000
Overført overskud eller underskud		2.759.593	2.415.870
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	2.600.000
Egenkapital		3.349.593	5.605.870
Udskudt skat		384.811	366.670
Hensatte forpligtelser		384.811	366.670
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	75.000
Skyldig selskabsskat		78.807	89.995
Anden gæld		89.785	115.789
Kortfristede gældsforpligtelser		168.592	280.784
Gældsforpligtelser		168.592	280.784
Passiver		3.902.996	6.253.324
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	590.000	2.415.870	2.600.000	5.605.870
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(2.600.000)	(2.600.000)
Årets resultat	0	343.723	0	343.723
Egenkapital ultimo	590.000	2.759.593	0	3.349.593

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	26.907	26.907
	26.907	26.907

2 Andre finansielle indtægter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	34.345	69.784
	34.345	69.784

3 Andre finansielle omkostninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	2.322	1.229
	2.322	1.229

4 Skat af årets resultat

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Aktuel skat	78.807	89.995
Ændring af udskudt skat	18.141	18.140
	96.948	108.135

5 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	4.051.024
Kostpris ultimo	4.051.024
Af- og nedskrivninger primo	(545.867)
Årets afskrivninger	(26.907)
Af- og nedskrivninger ultimo	(572.774)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.478.250

6 Virksomhedskapital

	Antal	Nominal værdi kr.
Aktier	2	590.000
	2	590.000

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med JSJ Holding Faaborg ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er deponeret ejerpantebrev nom. 2.000.000 kr. i selskabets ejendom. Den regnskabsmæssige værdi af den pantsatte ejendom udgør 3.478.250 kr. Bankgælden pr. 30. juni 2020 udgør 0 kr.
